
光山县第七初级中学教育教学设备采购项目

废标公告
一、项目基本情况

1、采购项目编号：光财公开招标-2024-116

2、采购项目名称：光山县第七初级中学教育教学设备采购项目

3、公告类型：废标公告

4、采购公告发布日期及原公告发布媒介：

发布日期 发布媒介 标段

2024-11-05

《河南省政府采购网》、《中国招标投

标公共服务平台》、《全国公共资源交

易平台(河南省 ·光山县)》

光山县第七初级中学教

育教学设备采购项目

5、开标日期：

标段 日期

光山县第七初级中学教育教学设备采购项目 2024-11-26 9:30:00

二、废标(终止)原因

根据光财购决[2025]4号文件要求，本项目予以废标，重新招标

三 、其他补充事宜

无

四 、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1、采购人信息：

名称：光山县第七初级中学

地址：光山县千家堰社区湾湖春天东侧50米

联系人：曹倩

联系方式：17630980488

2、采购代理机构信息：

名称：中弘天合工程咨询有限公司

地址：光山县紫水大街与健康路交叉口向西50米

联系人：张树亮

联系方式：17633766309

3、项吕联系方式：

项目联系人：张树亮

电话：17633766309


	光山县第七初级中学教育教学设备采购项目 废标公告
	一、项目基本情况
	二、废标(终止)原因
	三 、其他补充事宜
	四 、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系
	3、项吕联系方式：


